I€o:
Nazov:

Sidlo:

Progr.
rozp

23
4.4
4.5
4.5

00308676
Mesto Zlaté Moravce

Ul. 1. maja 2
95301 Zlaté Moravce

Analytické ¢lenenie
FNC POL S1

0510 644004 10
0731 644004 10
0660 644004 10
0660 644004 10
0660 644004 10

0510 644004 10
0510 644004 10
0510 644004 10
0510 644004 10

$283
8 4

Navrh na zmeny programového rozpoctu

za rok 2014, za 4. mesiac, Cast vydavky, za
cely programovy rozpocet, za ucet SU: zdroj:
fnc_1: fnc_2: fnc_3: fnc_4: pol_1:6 pol_2: 4

ZDROJ Text

41 ZSm - turisticko-informacéna kan
41 MsN - prispevok na mzdy a odv
41 Sluzbyt - sprava podniku

41 Sluzbyt - udrzba bytov

==== Sucet za S1

==== Sucet za program

41 TSm - spolo€na sprava

41 ZSm - prev. a udrzba verejnej z¢
41 ZSm - cintorinske sluzby

41 ZSm - utulok pre zvierata

Sucet za podprogram
Celkovy sucet

Spolu
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Schvaleny
rozpocet

15 000
180 000
80 000
55 000
135 000
315000
133 000
160 000
20 000
15 000
195 000
658 000

658 000

Zmeny do 4.
mesiaca

O © O O OO oo o o o o o

Navrh na
zmeny za 4.
mesiac

-10 000
150 000
-10 000
-20 000
-30 000
120 000
-20 000
-75 000
-5 000
-10 000
-90 000
0

0

07.04.2014

Rozpocet po
zmenach

5000

330 000

70 000
35000

105 000

435 000

113 000

85 000

15 000
5000

105 000

658 000

658 000



